
 
 

Targi Heim+Handwerk 2010 
 

Budowanie, urządzanie, mieszkanie - wszystko dla domu 
 

Monachium, 24. – 28. listopada 2010 r. 

 
 
 
Szanowni Państwo, 
 

z ogromną przyjemnością zapraszam Państwa na kolejną już edycję niezwykle popularnych nie tylko w 
Niemczech, lecz również za granicą, międzynarodowych targów poświęconych tematyce wyposażenia 
oraz aranżacji wnętrz – Heim + Handwerk 2010. Wydarzenie to odbędzie się w dniach 24. – 28. 
listopada 2010 r. tradycyjnie w jednym z największych i najnowocześniejszych na świecie ośrodków 
targowych – na Nowych Terenach Targowych w Monachium. 
 
Wydarzenie Heim + Handwerk to impreza numer jeden w branży szeroko rozumianego rzemiosła, w 

skład którego wchodzi rzemiosło artystyczne, sztuka użytkowa oraz wyposażenie i aranżacja wnętrz. 
Targi mają formułę otwartą dla publiczności. Ponadto Organizator dozwala na bezpośrednią sprzedaż 
prezentowanych wyrobów. Poza klientami indywidualnymi, targi odwiedzają przedstawiciele handlu 
branżowego: sklepów, galerii i hurtowni. Impreza jest więc znakomitą platformą do nawiązywania i 
pielęgnowania kontaktów handlowych, powiększania grona klientów oraz pozyskania aktualnych 
informacji na temat obowiązujących trendów i upodobań konsumenckich.  
 

Targi Heim + Handwerk stale rosną! Za sprawą obecnych na targach wystawców i odwiedzających, 
pochodzących z różnych krajów świata, impreza ta nabiera niezwykle międzynarodowego charakteru. 
W ubiegłej edycji tego wydarzenia udział wzięło aż 854 wystawców z 23 państw. Na targi przybyło 
wówczas aż 116.489 odwiedzających (co jest równoznaczne z 10%-owym wzrostem w stosunku do 
edycji w roku 2008), z których 68% dokonało zakupu bezpośrednio na targach za średnio 576 EUR, a 
37% zamówiło określony towar. Proszę zauważyć, że targi odbywają się w jednym z 
najkorzystniejszych dla przedsiębiorców okresów handlowych – tuż przed świętami Bożego 

Narodzenia.   
 
Możecie być więc Państwo pewni, że na Wasze stoisko trafią właściwe osoby, gotowe na zakup 
pięknych, starannie wykonanych produktów – właśnie takich, jakie macie Państwo w swojej ofercie! 
Już czas, by się nimi pochwalić na arenie międzynarodowej! Polskie wyroby są wysoko cenione za 
granicą, szczególnie w Niemczech. Tworzymy bowiem produkty wyjątkowe i niepowtarzalne, o 
wysokich walorach jakościowych i estetycznych. 

 
Podczas nadchodzącej edycji targów ekspozycja zaprezentowana zostanie w aż sześciu ogromnych 
halach o łącznej powierzchni 66.000 m² (!).  
 
Oferta nadchodzącej edycji targów obejmowała będzie m.in. następujące zagadnienia: 

 wyposażenie i aranżacja wnętrz 
 wyposażenie kuchni i łazienek 
 rzemiosło artystyczne, sztuka użytkowa 
 ozdoby i dekoracje świąteczne (Adwent, Boże Narodzenie) 
 sprzęty i akcesoria gospodarstwa domowego 
 instrumenty muzyczne 
 antyki 



 budowa, remont i rozbudowa domu 
 narzędzia, urządzenia, materiały budowlane przydatne przy drobnych pracach remontowo-

budowlanych 
 sauny, baseny 

 ogrody i ogrody zimowe 
 okna, fasady i podłogi 

 
Tradycyjnie już targom Heim + Heimwerk 2010 towarzyszył będzie niezwykle atrakcyjny program 
ramowy, na który składać się będą nie tylko ciekawe wykłady, dyskusje i konferencje, lecz również a 
może przede wszystkim prezentacje na żywo. Szczegółowy program ramowy dostępny będzie w 
późniejszym terminie na stronie targów www.heim-handwerk.de  zakładce About the traid fair/Über 
die Messe a następnie Highlights 2010/Rahmenprogramm 2010. 
 
Targi Heim + Handwerk 2010 są wydarzeniem, na którym po prostu nie może Państwa zabraknąć! 
Proszę więc skorzystać z zaproszenia Biura Targów Monachijskich w Polsce i dołączyć do grona 
zadowolonych wystawców. 
  
Proszę również pamiętać, że targi Heim + Handwerk 2010 odbywają się w Monachium – 
przepięknej stolicy niezwykle urokliwej Bawarii. Tu nie sposób się nudzić! O uwagę odwiedzających 
walczą liczne muzea, zamki i pałace, parki i ogrody oraz oczywiście romantyczne Stare Miasto i słynne 
monachijskie piwiarnie z wieloletnią tradycją. Monachium to miasto kontrastów. Z jednej strony żyje 
ono swoją bawarską tradycją, zaś z drugiej jest niezwykle nowoczesną metropolią, ośrodkiem 
niemieckiej high- tech, z siedzibami wielu międzynarodowych koncernów. Zachęcam do odwiedzenia 
strony internetowej tego wyjątkowego miejsca: www.muenchen.de.  
 

Natomiast na naszej stronie internetowej www.targiwmonachium.pl w zakładce Planowanie podróży a 
następnie Biura podróży znajdą Państwo adresy współpracujących z nami biur, które kompleksowo 
zajmą się organizacją Państwa pobytu na targach. 
 
Cenne informacje czekają na Państwa również na stronie internetowej targów:  
www.heim-handwerk.de 
 

Poniżej znajdą Państwo koszty powierzchni wystawienniczych. 
 
W załączniku przesyłam Państwu dodatkowo formularz zgłoszenia uczestnictwa w targach Heim + 
Handwerk 2010 oraz broszurę dla wystawców (dokumenty są w angielskiej wersji językowej, na 
życzenie mogę przesłać ich niemiecką wersję). 
 

DO ZOBACZENIA W MONACHIUM! 
  
 
 
 

Z poważaniem 
 
 

Magdalena Mencel 
Biuro Targów Monachijskich w Polsce 

http://www.heim-handwerk.de/
http://www.muenchen.de/
http://www.targiwmonachium.pl/
http://www.heim-handwerk.de/


Koszty powierzchni wystawienniczej na targach Heim + Handwerk 2010 
 

Stoisko (min. 15 m²)   

 Stoisko szeregowe (stoisko otwarte z jednej strony)      119 € / m2 

 Stoisko narożne (stoisko otwarte z dwóch stron) 133 € / m2 

 Stoisko czołowe (stoisko otwarte z trzech stron) 144 € / m2 

 Stoisko wyspowe (stoisko otwarte z czterech stron) 149 € / m2 

 
*Do powyższych cen należy doliczyć 19 % VAT (podlega on zwrotowi na podstawie wniosku złożonego przez 
wystawcę po targach). Powyższe ceny nie obejmują kosztów zabudowy stoiska, a jedynie samą powierzchnię 
wystawienniczą.  

 
Inne opłaty: 
Wpis do katalogu (wersja drukowana i online) – 98 € netto 
Opłata na rzecz niemieckiej organizacji targowej AUMA – 0,60 € netto/m²   
Opłata rejestracyjna za ewentualnych podwystawców – 98 € netto 
 
W tym miejscu chcę zwrócić Państwa uwagę na stoiska modułowe, przygotowane „pod klucz”. Stoiska 
te realizowane są przez oficjalnego partnera Targów Monachijskich – firmę Meplan. Szczegółowe 
informacje, dotyczące ich wyglądu i wyposażenia, znajdą Państwo na stronie www.meplan.de  
 
Proszę dłużej nie zwlekać i już dziś wypełnić formularz zgłoszeniowy na targi Heim + Handwerk 
2010. Terminowe zgłoszenie pomoże Państwu uzyskać lepszą lokalizację stoiska. 
 
 
Targi odbywać się będą w następujących dniach i godzinach: 
 

środa - sobota 10:00 – 20:00 

niedziela 10:00 – 18:00 

 
Więcej informacji na temat targów Heim + Handwerk 2010 znajdą Państwo na stronie:  
www.heim-handwerk.de 
 
 
Nasze biuro udzieli Państwu bezpłatnej pomocy i wszelkich informacji związanych z uczestnictwem w 
targach.  

 
Prosimy o kontakt: 

 
 Biuro Targów Monachijskich w Polsce 

ul. Biała 4 , 00-895 Warszawa, 
tel. 22/ 890 90 53; faks: 22/ 624 94 78 

e-mail: info@targiwmonachium.pl 
 

 

 

http://www.meplan.de/
http://www.heim-handwerk.de/
mailto:info@targiwmonachium.pl

